

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารจอดรถดับเพลิง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านส้อง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ / เทศบาลตำบลเวียงสระ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					239,748.33	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					394,079.81	
3	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					80,700.93	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								714,529.07	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 714,529.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์ ขวัญรอด
09 มิถุนายน 2568 13:55:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ตัด รื้อพื้นลาน ค.ส.ล. เดิม พร้อมขนทิ้ง	18.000	ตร.ม.	0.00	0.00	97.00	1,746.00	1,746.00	
	- ดินขุด ถมคืน งานฐานราก	12.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,016.00	2,016.00	
	- ทราดยหายาบรองพื้น	29.000	ลบ.ม.	841.12	24,392.48	112.00	3,248.00	27,640.48	
	- คอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	2,102.80	2,102.80	426.00	426.00	2,528.80	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	34.000	ลบ.ม.	2,383.18	81,028.12	419.00	14,246.00	95,274.12	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม. (SR 24)	.663	ตัน	25,934.58	17,194.62	4,400.00	2,917.20	20,111.82	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม. (SR 24)	.067	ตัน	25,000.00	1,675.00	4,400.00	294.80	1,969.80	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม. (SD 30)	.232	ตัน	17,420.56	4,041.56	3,600.00	835.20	4,876.76	
	- เหล็กเสริม DB 16 มม. (SD 30)	.391	ตัน	17,257.01	6,747.49	3,600.00	1,407.60	8,155.09	
	- ลวดผูกเหล็ก	41.000	กก.	32.71	1,341.11	0.00	0.00	1,341.11	
	- ไม้แบบ - ค้ำยัน	56.000	ตร.ม.	560.75	31,402.00	0.00	0.00	31,402.00	

ณรงค์ ขวัญรอด

09 มิถุนายน 2568 13:55:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูตอกไม้	15.000	กก.	46.73	700.95	0.00	0.00	700.95	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ-ค้ำยัน	56.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	7,784.00	7,784.00	
	- เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. (น.น. 41.10 กก./เส้น)	12.000	ม.	166.67	2,000.04	0.00	0.00	2,000.04	
	- แอลโบลท์ M20 x 50 ซม.	24.000	ชุด	153.00	3,672.00	0.00	0.00	3,672.00	
	- เพลสเหล็ก ขนาด 0.30 x 0.30 x 9 มม.	4.000	แผ่น	250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- หูช้างตีนเสา หน้า 9 มม.	8.000	แผ่น	55.00	440.00	0.00	0.00	440.00	
	- เสา H beam ขนาด 175 x 175 x 7.5 x 11 มม. (น.น. 241.20 กก./เส้น)	482.400	กก.	36.90	17,800.56	12.00	5,788.80	23,589.36	
	- หูช้างรับโครงถัก	10.000	แผ่น	350.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	92,591.01	199,038.73	17,373.00	40,709.60	239,748.33	
2	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงหลังคาเหล็ก - วัสดุ								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 2.5 นิ้ว (คาน้ำเงิน น.น. 38.52 กก./เส้น)	117.000	ม.	241.67	28,275.39	0.00	0.00	28,275.39	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 2 นิ้ว (คาน้ำเงิน น.น. 30.18 กก./เส้น)	102.000	ม.	160.00	16,320.00	0.00	0.00	16,320.00	
	- จันทันเหล็กซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (น.น. 24.36 กก./เส้น)	109.000	ม.	103.33	11,262.97	0.00	0.00	11,262.97	
	- แปเหล็กซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. (น.น. 19.50 กก./เส้น)	192.000	ม.	83.33	15,999.36	0.00	0.00	15,999.36	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" x 1.9 มม.	34.000	ม.	50.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	
	- ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	2.000	กล่อง	150.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- วัสดุฉนวนเหล็กกริดลอน (เมทัลชีส) หนา 0.40 มม.	226.000	ตร.ม.	180.00	40,680.00	0.00	0.00	40,680.00	
	- ครอบข้างเมทัลชีส	35.000	ม.	180.00	6,300.00	0.00	0.00	6,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกรูยึดแผ่น	4.000	กล่อง	219.00	876.00	0.00	0.00	876.00	
	- ค่าแรงงานประกอบโครงถักหลังคา (ท้อเหล็กอาบสังกะสี)	1,306.000	กก.	0.00	0.00	10.00	13,060.00	13,060.00	
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา และติดตั้งกันสาดด้านข้าง	226.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	15,820.00	15,820.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงเหล็กหลังคา (จันทัน แป เหล็กกล่อง)	1,135.000	กก.	0.00	0.00	10.00	11,350.00	11,350.00	
	- ไม้ตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	6.000	ใบ	110.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
	- ไม้ตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	10.000	ใบ	25.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- ไม้หินเจียร ขนาด 4 นิ้ว	5.000	ใบ	45.00	225.00	0.00	0.00	225.00	
	- น้ำมันสน	2.000	ปีป	1,800.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป	6.000	ม.	144.00	864.00	45.00	270.00	1,134.00	
	งานพื้น - ผิวพื้น								
	- ผิวปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดผิวมัน ขนาด 12 x 12 นิ้ว (รวมปูนทรายปรับระดับ)	12.000	ตร.ม.	257.00	3,084.00	158.00	1,896.00	4,980.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผิวปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดผิวด้าน ขนาด 12 x 12 นิ้ว (รวมปูนทรายปรับระดับ)	3.000	ตร.ม.	257.00	771.00	158.00	474.00	1,245.00	
	- ผิวขัดมันเรียบ	115.000	ตร.ม.	104.00	11,960.00	82.00	9,430.00	21,390.00	
	- ผิวปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดผิวมัน ขนาด 24 x 24 นิ้ว (รวมปูนทรายปรับระดับ)	1.540	ตร.ม.	606.00	933.24	222.00	341.88	1,275.12	
	- ผิวปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดผิวด้าน กว้าง 0.10 ม. ยาว 10.00 ม. (รวมปูนทรายปรับระดับ)	1.000	ตร.ม.	257.00	257.00	158.00	158.00	415.00	
	งานผนัง - ผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา 8 รู แบบครึ่งแผ่น	43.000	ตร.ม.	230.00	9,890.00	65.00	2,795.00	12,685.00	
	- ผนังก่ออิฐโปรงกันฝน	.400	ตร.ม.	235.00	94.00	65.00	26.00	120.00	
	- ผิวฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	96.000	ตร.ม.	75.00	7,200.00	95.00	9,120.00	16,320.00	
	- ผิวปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดผิวมัน ขนาด 8 x 10 นิ้ว (รวมปูนทรายปรับระดับ)	12.000	ตร.ม.	321.00	3,852.00	166.00	1,992.00	5,844.00	
	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวทึบ	12.000	ตร.ม.	251.00	3,012.00	52.00	624.00	3,636.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดแบบกันชื้น หนา 9 มม. โครงคร่าวทึบ	3.000	ตร.ม.	301.00	903.00	52.00	156.00	1,059.00	
	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- D 1 ประตูบานเปิดเดี่ยว WPC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1.000	ชุด	4,532.00	4,532.00	0.00	0.00	4,532.00	
	- งานติดตั้งบาน - วงกบ พร้อมอุปกรณ์ (D.1)	1.000	ชุด	0.00	0.00	380.00	380.00	380.00	
	- D 2 ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC. ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	1.000	ชุด	2,698.00	2,698.00	0.00	0.00	2,698.00	
	- งานติดตั้งบาน - วงกบ พร้อมอุปกรณ์ (D.2)	1.000	ชุด	0.00	0.00	320.00	320.00	320.00	
	- W 1 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 1.10 x 3.20 ม.	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	งานระบบไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์								
	- เสาค้ำไฟฟ้าแรงต่ำ สูง 9 ม.	2.000	ต้น	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟเมนภายนอกอาคาร THW ขนาด 1 x 16 ตร.มม.	100.000	ม.	12.80	1,280.00	20.00	2,000.00	3,280.00	
	- เหล็กช่อง 3 ช่อง + ลูกถ้วย ครอบชุด	3.000	ชุด	140.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	- สายไฟภายในอาคาร THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	300.000	ม.	9.68	2,904.00	7.00	2,100.00	5,004.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว (ฝังผนัง)	16.000	เส้น	49.00	784.00	15.00	240.00	1,024.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีเหลือง (เดินลอย)	8.000	เส้น	48.00	384.00	14.00	112.00	496.00	
	- สวิตช์ แบบฝังผนัง	6.000	ชุด	130.00	780.00	80.00	480.00	1,260.00	
	- เต้ารับคู่มือกราวด์ แบบฝังผนัง	7.000	ชุด	115.00	805.00	90.00	630.00	1,435.00	
	- เต้ารับคู่มือกราวด์ แบบลอย มีฝาครอบ (ติดกับเสา H beam ต้นหน้า)	2.000	ชุด	448.00	896.00	100.00	200.00	1,096.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต แบบ 6 ช่อง	1.000	ชุด	2,130.00	2,130.00	400.00	400.00	2,530.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พัฒนโมโครแบบติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	1.000	ชุด	1,098.00	1,098.00	90.00	90.00	1,188.00	
	- โคมไฟฟ้าโรงงาน LED ขนาด 2 x 18 วัตต์	4.000	ชุด	379.00	1,516.00	135.00	540.00	2,056.00	
	- โคมไฟฟ้ากันฝน LED ขนาด 1 x 18 วัตต์ (สองป้าย)	3.000	ชุด	117.00	351.00	115.00	345.00	696.00	
	- โคมไฟฟ้าอกไก่ LED ขนาด 1 x 18 วัตต์	3.000	ชุด	327.00	981.00	115.00	345.00	1,326.00	
	- โคมไฟฟ้าตะแกรงอลูมิเนียม ผังผ้าเพดาน LED ขนาด 1 x 18 วัตต์	1.000	ชุด	516.00	516.00	135.00	135.00	651.00	
	- สายนำสัญญาณ RG 6 แบบฝังผนัง	10.000	ม.	8.83	88.30	90.00	900.00	988.30	
	- เต้ารับโทรทัศน์ แบบฝังผนัง	1.000	ชุด	98.00	98.00	90.00	90.00	188.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ, ข้อต่อและเบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1.000	L.S	871.20	871.20	261.36	261.36	1,132.56	
	งานระบบประปา-สุขาภิบาล พร้อมอุปกรณ์								
	- ท่อประปา PVC. ขนาด Ø 3/4 นิ้ว (ชั้น 13.5)	35.000	ม.	16.50	577.50	30.00	1,050.00	1,627.50	
	- ท่ออากาศ PVC. ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว (ชั้น 8.5)	4.000	ม.	31.50	126.00	30.00	120.00	246.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว (ชั้น 8.5)	8.000	ม.	45.75	366.00	40.00	320.00	686.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC. ขนาด Ø 3 นิ้ว (ชั้น 8.5)	4.000	ม.	96.75	387.00	75.00	300.00	687.00	
	- ท่อโสโครก PVC. ขนาด Ø 4 นิ้ว (ชั้น 8.5)	12.000	ม.	172.50	2,070.00	100.00	1,200.00	3,270.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ, ข้อต่อและเบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1.000	L.S	288.75	288.75	86.62	86.62	375.37	
	งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ แบบมีถังพักน้ำ	1.000	ชุด	1,990.00	1,990.00	450.00	450.00	2,440.00	
	- สายฉีดชำระ	1.000	ชุด	119.00	119.00	35.00	35.00	154.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	1.000	ชุด	149.00	149.00	70.00	70.00	219.00	
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส สำเร็จรูป	1.000	ชุด	228.00	228.00	70.00	70.00	298.00	
	- ตะแกรงกรองผงแบบดักกลิ่น ขนาด Ø 3 นิ้ว	1.000	ชิ้น	169.00	169.00	0.00	0.00	169.00	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	2.000	ชุด	139.00	278.00	25.00	50.00	328.00	
	- อ่างล้างจานสแตนเลส แบบ 1 หลุม	1.000	ชุด	1,450.00	1,450.00	70.00	70.00	1,520.00	
	- ก๊อกน้ำวงช้าง ผึงพื้น	1.000	ชุด	298.00	298.00	25.00	25.00	323.00	

ณรงค์ ขวัญรอด

09 มิถุนายน 2568 13:55:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายน้ำดี พีวีซี. ยาว 14 นิ้ว (สำหรับชักโครก และอ่างล้างจาน)	2.000	set	108.00	216.00	0.00	0.00	216.00	
	งานป้ายชื่อ (ด้านหน้าอาคาร)								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" x 1.9 มม.	67.000	ม.	50.00	3,350.00	0.00	0.00	3,350.00	
	- แผ่นเหล็กกริดลอน (เมทัลชีส) ลอนผนัง/ลอนเล็ก/ลอนระแนง หนา 0.40 มม.	19.000	ตร.ม.	180.00	3,420.00	70.00	1,330.00	4,750.00	
	- ครอบมุมเมทัลชีส	29.000	ม.	180.00	5,220.00	50.00	1,450.00	6,670.00	
	- สกรูยึดแผ่น	40.000	ตัว	2.19	87.60	0.00	0.00	87.60	
	- ข้อความตัวอักษร (ป้ายชื่อสถานีดับเพลิงฯ) แบบตัวนูน	1.000	L.S	31,160.00	31,160.00	0.00	0.00	31,160.00	
	- สัญลักษณ์ (โลโก้) เทศบาลเมืองเวียงสระ ยกขอบ	1.000	L.S	5,760.00	5,760.00	0.00	0.00	5,760.00	
	- สัญลักษณ์ (โลโก้) งานป้องกันฯ ยกขอบ	1.000	L.S	6,720.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	86.000	ตร.ม.	35.00	3,010.00	30.00	2,580.00	5,590.00	
	- ทาสีน้ำมัน กันสนิม	272.000	ตร.ม.	58.00	15,776.00	35.00	9,520.00	25,296.00	
	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	- ตัด รื้อพื้นลาน ค.ส.ล. เดิม พร้อมขนทิ้ง	2.250	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	157.50	157.50	
	- ดินซุด ถมคืนฝังบ่อบำบัดน้ำเสีย	3.850	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	646.80	646.80	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย สำเร็จรูป ขนาด 1,000 ลิตร	1.000	ถัง	3,590.00	3,590.00	1,077.00	1,077.00	4,667.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	.340	ลบ.ม.	2,383.18	810.28	327.00	111.18	921.46	
	ทับหน้าถังบำบัดฯ								
	- คอนกรีตหยาบ	.400	ลบ.ม.	2,102.80	841.12	426.00	170.40	1,011.52	
	- ทราดยาบบรองพื้น	.500	ลบ.ม.	841.12	420.56	112.00	56.00	476.56	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม. (SD 30)	.042	ตัน	17,420.56	731.66	3,600.00	151.20	882.86	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.270	กก.	32.71	41.54	0.00	0.00	41.54	
	- ไม้แบบ - ค้ำยัน	.550	ตร.ม.	560.75	308.41	0.00	0.00	308.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ตะปูตอกไม้	.140	กก.	46.73	6.54	0.00	0.00	6.54	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ-ค้ำยัน	.550	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	76.45	76.45	
	- ท่อยางกันทรุด (Flex) ขนาด Ø 4 นิ้ว	2.000	ชุด	340.00	680.00	0.00	0.00	680.00	
	- ฝาปิดท่อทองเหลือง ขนาด Ø 6 นิ้ว	1.000	ฝา	278.00	278.00	0.00	0.00	278.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	106,655.63	295,825.42	11,075.98	98,254.39	394,079.81	
	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	งานรื้อถอนพื้นลาน ค.ส.ล. เดิม								
	- งานรื้อถอนพื้นลาน ค.ส.ล. เดิม พร้อมขนทิ้ง	99.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	6,930.00	6,930.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	10.000	ลบ.ม.	560.75	5,607.50	112.00	1,120.00	6,727.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	15.000	ลบ.ม.	2,383.18	35,747.70	327.00	4,905.00	40,652.70	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม. @ 0.15 ม.	99.000	ตร.ม.	40.00	3,960.00	5.00	495.00	4,455.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ยางหยอดยานวรอยต่อ	27.000	ม.	0.00	0.00	14.99	404.73	404.73	
	- ไม้แบบ - ค้ำยัน	1.350	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	187.65	187.65	
	- พื้นราวีผิวขัดมัน	9.750	ตร.ม.	104.00	1,014.00	82.00	799.50	1,813.50	
	งานรื้อถอนพื้นทางลาดถนน ค.ส.ล. เดิม พร้อมขนทิ้ง								
	- งานรื้อถอนพื้นทางลาดถนน ค.ส.ล. เดิม	11.220	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	785.40	785.40	
	- ทราดยาบรองพื้น	.560	ตร.ม.	560.75	314.02	112.00	62.72	376.74	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	1.700	ลบ.ม.	2,383.18	4,051.40	327.00	555.90	4,607.30	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม. @ 0.15 ม.	11.220	ตร.ม.	40.00	448.80	5.00	56.10	504.90	
	งานรื้อถอนพื้นทางเท้า ค.ส.ล. เดิม พร้อมขนทิ้ง								
	- งานรื้อถอนพื้นทางเท้า ค.ส.ล. เดิม พร้อมขนทิ้ง	5.400	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	378.00	378.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	.500	ลบ.ม.	560.75	280.37	112.00	56.00	336.37	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	.800	ลบ.ม.	2,383.18	1,906.54	327.00	261.60	2,168.14	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม. @ 0.15 ม.	5.400	ตร.ม.	40.00	216.00	5.00	27.00	243.00	
	- ฝาปิดบ่อพัก เหล็กแบน	2.000	ผ.	4,315.00	8,630.00	750.00	1,500.00	10,130.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	13,370.79	62,176.33	2,527.99	18,524.60	80,700.93	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								714,529.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป ยาว 44.00 ม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านส้อง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ / เทศบาลตำบลเวียงสระ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					43,059.08	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								43,059.08	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 43,059.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์ ขวัญรอด
09 มิถุนายน 2568 13:55:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ตัด รั้วพื้น ค.ส.ล. เดิม พร้อมขนทึง	27.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,890.00	1,890.00	
	- บ่อพักน้ำสำเร็จรูป ขนาด 0.45 x 0.50 ม. ตามท้องตลาด พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	9.000	บ่อ	850.00	7,650.00	315.00	2,835.00	10,485.00	
	- ตะแกรงดักขยะสแตนเลส	1.000	อัน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป ขนาด 30 ลิตร แบบฝังดิน	1.000	ชุด	2,290.00	2,290.00	687.00	687.00	2,977.00	
	- ท่อระบายน้ำ PVC. ขนาด Ø 8 นิ้ว (ชั้น 5)	10.000	เส้น	1,308.00	13,080.00	200.00	2,000.00	15,080.00	
	- งานดินชุด ถมคืบ	12.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	1,704.00	1,704.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	841.12	841.12	112.00	112.00	953.12	
	- คอนกรีตโครงสร้าง พื้นวางวี (Cube 280 Ksc.)	2.000	ลบ.ม.	2,383.18	4,766.36	327.00	654.00	5,420.36	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม. @ 0.15 ม.	18.000	ตร.ม.	40.00	720.00	5.00	90.00	810.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2 นิ้ว (คาดเหลือง)	1.800	ม.	158.00	284.40	0.00	0.00	284.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผิวขัดมันเรียบ (พื้นรางวี)	13.200	ตร.ม.	104.00	1,372.80	82.00	1,082.40	2,455.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	8,974.30	32,004.68	1,940.00	11,054.40	43,059.08	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								43,059.08	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตบล็อก สูง 1.80 ม. ยาว 41.00 ม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านส้อง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ / เทศบาลตำบลเวียงสระ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					85,028.98	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					49,751.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								134,779.98	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 134,779.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์ ขวัญรอด
09 มิถุนายน 2568 13:55:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ตัด รื้อพื้น ค.ส.ล. เดิม พร้อมขนทิ้ง	22.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,540.00	1,540.00	
	- ดินขุด ถมคืน	22.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,124.00	3,124.00	
	- ทราดย้ายรองพื้น	.800	ลบ.ม.	841.12	672.89	112.00	89.60	762.49	
	- คอนกรีตหยาบ	.800	ลบ.ม.	2,102.80	1,682.24	426.00	340.80	2,023.04	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	6.000	ลบ.ม.	2,383.18	14,299.08	419.00	2,514.00	16,813.08	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม. (SR 24)	.082	ตัน	21,261.68	1,743.45	4,400.00	360.80	2,104.25	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม. (SR 24)	.041	ตัน	20,775.70	851.80	4,400.00	180.40	1,032.20	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม. (SD 30)	.447	ตัน	17,420.56	7,786.99	3,600.00	1,609.20	9,396.19	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.000	กก.	32.71	556.07	0.00	0.00	556.07	
	- ไม้แบบ - ค้ำยัน	67.000	ตร.ม.	560.75	37,570.25	139.00	9,313.00	46,883.25	
	- ตะปูตอกไม้	17.000	กก.	46.73	794.41	0.00	0.00	794.41	

ณรงค์ ขวัญรอด

09 มิถุนายน 2568 13:55:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	65,425.23	65,957.18	13,708.00	19,071.80	85,028.98	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง - ผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก ขนาด 0.07 x 0.19 x 0.39 ม.	57.000	ตร.ม.	129.00	7,353.00	69.00	3,933.00	11,286.00	
	- ผิวฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	157.000	ตร.ม.	75.00	11,775.00	82.00	12,874.00	24,649.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	157.000	ตร.ม.	58.00	9,106.00	30.00	4,710.00	13,816.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	262.00	28,234.00	181.00	21,517.00	49,751.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								134,779.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านส้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงสระ / เทศบาลตำบลเวียงสระ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์ ขวัญรอด

09 มิถุนายน 2568 13:55:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารจอดรถดับเพลิง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ / เทศบาลตำบลเวียงสระ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารจอดรถดับเพลิง	714,529.07	1.3072	934,032.40	
รวมค่าก่อสร้าง				934,032.40	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 100.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,340.32 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 934,032.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารจอดรถดับเพลิง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ / เทศบาลตำบลเวียงสระ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				934,032.40	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 100.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,340.32 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 934,032.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์ ขวัญรอด

09 มิถุนายน 2568 13:55:16

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป ยาว 44.00 ม.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ / เทศบาลตำบลเวียงสระ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป ยาว 44.00 ม.	43,059.08	1.3072	56,286.82	
รวมค่าก่อสร้าง				56,286.82	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 56,286.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป ยาว 44.00 ม.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ / เทศบาลตำบลเวียงสระ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				56,286.82	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 56,286.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตบล็อก สูง 1.80 ม. ยาว 41.00 ม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ / เทศบาลตำบลเวียงสระ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตบล็อก สูง 1.80 ม. ยาว 41.00 ม.	134,779.98	1.3072	176,184.38	
รวมค่าก่อสร้าง				176,184.38	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 176,184.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตบล็อก สูง 1.80 ม. ยาว 41.00 ม.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ / เทศบาลตำบลเวียงสระ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				176,184.38	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 176,184.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์ ขวัญรอด

09 มิถุนายน 2568 13:55:17

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ / เทศบาลตำบลเวียงสระ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2568	

วิโรจน์ แก้วนุ่น
(วิโรจน์ แก้วนุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ ขวัญรอด
(ณรงค์ ขวัญรอด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัครเดช สุชาติพิทย์
(อัครเดช สุชาติพิทย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง				
	ตำบล	บ้านส้อง	อำเภอ	เวียงสระ	จังหวัด
	อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี				สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ เทศบาลตำบลเวียงสระ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารจอดรถดับเพลิง จำนวน 1.000 หลังละ 934,032.40 บาท	934,032.40	
2	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป ยาว 44.00 ม. จำนวน 1 หลังละ 56,286.82 บาท	56,286.82	
3	งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตบล็อก สูง 1.80 ม. ยาว 41.00 ม. จำนวน 1 หลังละ 176,184.38 บาท	176,184.38	

ณรงค์ ขวัญรอด

09 มิถุนายน 2568 13:55:21

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ เทศบาลตำบลเวียงสระ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2568			

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยสามบาทหกสิบสตางค์)		
		1,166,503.60	

ณรงค์ ขวัญรอด

09 มิถุนายน 2568 13:55:21

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถระดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี							
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถระดับเพลิง บริเวณตรงข้ามอาคารอเนกประสงค์ชุมชนยุพราช หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านส้อง							
สถานที่ก่อสร้าง		อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		ตำบล บ้านส้อง		อำเภอ	เวียงสระ	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่		-							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเวียงสระ / เทศบาลตำบลเวียงสระ							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		06 มิถุนายน 2568					

ณรงค์ ขวัญรอด
(ณรงค์ ขวัญรอด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิโรจน์ แก้วนุ่น
(วิโรจน์ แก้วนุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครเดช สุชาติพิทย์
(อัครเดช สุชาติพิทย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง